PORTARIA PGJ/PI Nº 674/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso  das atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº
12/1993, e considerando que a 56ª Promotoria de Justiça de Teresina ainda não se encontra
provida,

R E S O L V E

DESIGNAR o Assessor de Promotoria de Justiça MASCARENO MORAIS DA SILVA,
da  56ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  desempenhar  suas  funções  junto  à  48ª
Promotoria de Justiça de Teresina, até ulterior deliberação, com efeitos retroativos ao dia
20 de fevereiro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça